关于公布2024年烟台汽车工程职业学院公开招聘教师
辅导员3岗位笔试成绩、进入面试人员名单的通知

    根据《2024年烟台汽车工程职业学院公开招聘教师简章》规定，本岗位笔试成绩合格线为
60分，现将辅导员3笔试成绩、进入面试人员名单通知如下：

一、笔试成绩

准考证号 笔试成绩 备注

2024300001 49.5

2024300002 56.5

2024300003 55.5

2024300004 52

2024300005 68

2024300006 62.5

2024300007 44.5

2024300008 55

2024300009 缺考

2024300010 52

2024300011 64

2024300012 59

2024300013 71.5

2024300014 75

2024300015 60

2024300016 62

2024300017 59

2024300018 缺考

二、进入面试人员名单

准考证号 备注

2024300014

2024300013

2024300005

2024300011

2024300006

2024300016